



Gobierno del Estado de Morelos

Unidad de Procesos para la Adquisición de Bienes del Poder Ejecutivo

PEDIDO

Referencia: UPAC

Clave: UPAC

Revisión: 5

Anexo: 1 Pág. 1 de 1

PROVEEDOR: 70-DISTRIBUIDORA INDUSTRIAL Y COMERCIAL DE MATERIAL ELÉCTRICO S.A DE C.V	FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS				
ENTREGAR EN: L.A.B ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.					
CONDICIONES DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS	TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS				
REQUISICIÓN NO. 302	CUADRO COMPARATIVO No. 216	FOLIO COMPROMETIDO	PEDIDO NUM. 228	FECHA 07/06/2016	HOJA NUM 1 DE 2

Dependencia	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN	CLAVE	010-00-000
Unidad Administrativa	DIRECCION GENERAL DE COORDINACION Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO	CLAVE	010-01-002
Partida Presupuestal	HERRAMIENTAS MENORES	CLAVE	2911
Proyecto	19	NÚMERO	

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	TALADRO TALADRO ROTOMARTILLO DE 1/2 A 900W	PZA	8.00	2,900.00	23,200.00
2	DESTORNILLADOR ATORNILLADOR INALAMBRICO DE 120 VLTS	PZA	6.00	1,800.00	10,800.00
3	ROTMARTILLO ROTMARTILLO PERFORADOR DE 810 W 1300RPM	PZA	3.00	2,700.00	8,100.00
4	PINZAS PINZAS DE CORTE DIAGONAL DEL MUNERO 7 FORJADA EN ACERO CROMO	PZA	10.00	110.00	1,100.00
5	MINIESMERILADORA MINI ESMERILADORA DE 4 1/2 POTENCIA 720 W (800W) 115MM	PIEZA	3.00	1,500.00	4,500.00
6	PINZAS PINZAS DE CHOFER DEL NUMERO 8 ACERO AL CARBÓN	PZA	10.00	110.00	1,100.00
7	PINZAS PINZAS DE PUNTA DEL NUMERO 8 ACERO DE VINIL	PZA	10.00	120.00	1,200.00
8	PINZAS PINZAS DE ELECTRICISTA DEL NUMERO 8 ACERO CROMO	PZA	10.00	200.00	2,000.00
9	DISCO DE CORTE DISCO DE CORTE DE METAL DEL NUMERO 4 1/2 PARA ESMERIL ANGULAR	PZA	5.00	50.00	250.00
10	DISCO DE CORTE DISCO DE CORTE DE CONCRETO DEL 4 1/2 PARA CORTE EN SECO	PZA	5.00	80.00	400.00
11	DESARMADOR JUEGO DE DESARMADORES DE 9 PIEZAS CON MANGO VIMETALICO	PZA	10.00	350.00	3,500.00
12	BROCA JUEGO DE BROCAS PARA CONCRETO Y METAL DE 11 PIEZAS DE 1/4 3/16 CONCRETO 1/4X4 5 /16X3/8X5	PZA	10.00	300.00	3,000.00
13	BROCA BROCA PARA CONCRETO DE 1/4X10	PZA	10.00	80.00	800.00
14	BROCA BROCA PARA CONCRETO DE 3/8X10	PZA	10.00	100.00	1,000.00
15	BROCA BROCA PARA CONCRETO DE 1/2X10	PZA	10.00	90.00	900.00
16	BROCA BROCA SACABOCADO BIMETAL DE 1"	PZA	5.00	150.00	750.00
17	BROCA BROCA SACABOCADO BIMETAL DE 1 1/4	PZA	5.00	160.00	800.00
18	BROCA BROCA SACABOCADO BIMETALICA DE 1 1/2	PZA	5.00	170.00	850.00
19	BROCA BROCA SACABOCADO BIMETALICO DE 2"	PZA	5.00	200.00	1,000.00
20	ESCALERA ESCALERA TIPO TIJERA CUPRUM 118 DE 1.85 MTS	PZA	3.00	2,300.00	6,900.00
21	ESCALERA ESCALERA TIPO TIJERA CUPRUM 118 DE 2.15MTS	PZA	3.00	2,800.00	8,400.00
22	PINZAS PINZAS PARA PONCHADO Y CORTE 8 HILOS PARA PLUGS RJ 45	PZA	10.00	590.00	5,900.00
23	PINZAS PINZAS PARA PLUGS RJ 11 CON MANGO FORJADO EN PVC PELA, CABLE TELEFONICO, NAVAJA PARA PELEAR CON ADAP PARA CORTE Y ARMADO	PZA	10.00	215.00	2,150.00

OBSERVACIONES: SE DESPRENDE DEL ESTUDIO DE MERCADO NUMERO 168LA COMPRA ESTA AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO DE HACIENDA SH/0901-2/2016, ESTE MAT

<p>ELABORÓ</p>  <p>ANA KAREN ESPINOSA COCAÑO JEFA DE DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS</p>	<p>Vo.Bo.</p>  <p>ANDREA GRILLO PLA DIRECTORA DE ADQUISICION DE BIENES</p>	<p>AUTORIZÓ</p>  <p>LIC. JORGE SALAZAR ACOSTA DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS</p>
--	---	--



Gobierno del Estado de Morelos

Unidad de Procesos para la Adquisición de Bienes del Poder Ejecutivo

PEDIDO

Referencia: UPAC

Clave: UPAC

Revisión: 5

Anexo: 1 Pág. 1 de 1

PROVEEDOR:	FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS				
70-DISTRIBUIDORA INDUSTRIAL Y COMERCIAL DE MATERIAL ELÉCTRICO S.A. DE C.V.	ENTREGAR EN: L.A.B. ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.				
	CONDICIONES DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS			TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS	
REQUISICIÓN NO. 302	CUADRO COMPARATIVO No. 216	FOLIO COMPROMETIDO	PEDIDO NUM. 228	FECHA 07/06/2016	HOJA NUM 2 DE 2

Dependencia	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN	CLAVE	010-00-000
Unidad Administrativa	DIRECCION GENERAL DE COORDINACION Y DESARROLLO ADMINISTRA	CLAVE	010-01-002
Partida Presupuestal	HERRAMIENTAS MENORES	CLAVE	2911
Proyecto	19	NÚMERO	

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
24	MULTIMETRO DIGITAL MULTIMETRO DIGILAT 6000 CONDE DMM CON LUZ DE FONDO	PZA	3.00	2,900.00	8,700.00
25	CORTADORA CORTADORA DE METAL DEL NUMERO 14 INDUSTRIAL A 2,200 W	PZA	2.00	3,500.00	7,000.00
26	MARTILLO MARTILLO DE CURVA DE 16 OZCABEZA TIPO MERICANO	PZA	6.00	250.00	1,500.00
27	MARTILLO MARTILLO DE BOLA 24 OZ DEL NUMERO 15° DE 1 1/2	PZA	6.00	220.00	1,320.00
28	FLEXOMETRO FLEXOMETRO DE 5 MTS CONTRA IMPACTO DOBLE CAPA NYLON	PZA	6.00	190.00	1,140.00
29	LLAVE JUEGO DE LLAVES UNIVERSALES DIFERENTES MEDIDAS TORNILLO TUERCA ETC	PZA	3.00	900.00	2,700.00
30	POLEA POLEA DE 6 PULGADAS PARA TONELADAS	PZA	5.00	2,900.00	14,500.00
31	BROCA BROCA DE 30 CM DE LARGO PARA CONCRETO 3/8 1/2 Y 3/4	PZA	10.00	250.00	2,500.00
32	BROCA BROCA PARA CONCRETO DE EXTENSIÓN 3/8 Y 1/4	PZA	5.00	100.00	500.00
33	INYECTORES INYECTORES PARA RADIO UBUQUITI	PIEZA	30.00	1,100.00	33,000.00
34	JUEGO DE SAPOS JUEGO DE SAPOS PARA TENSAR CABLE	PIEZA	4.00	4,000.00	16,000.00
35	MALACATES MALACATES PARA TENSAR RETENIDAD DE TORRES	PIEZA	4.00	6,000.00	24,000.00
36	PINZAS PINZAS ALCATES PAAR CORTAR CABLE DE RETENIDAS PARA TORRE	PZA	4.00	2,300.00	9,200.00
37	BATERIA BATERIA PARA RADIO DE COMUNICACIÓN MOTOROLA	PZA	10.00	1,000.00	10,000.00
38	BATERIA BATERIA DE 9 V RECARGABLE (GENERADOR DE TONO) PARA IDENTIFICAR CABLES ELÉCTRICOS DE RED O TELEFÓNICOS (KIT COMPLETO)	PZA	40.00	1,100.00	44,000.00
39	CONECTORES CONECTORES UY	PZA	1000.00	8.00	8,000.00
40	CINTA CINTA PLASTICA DE AISLAR 18MX19MM	PZA	50.00	12.00	600.00
41	BATERIA BATERIAS RECARGABLES DE 9 V. CUADRADA	PZA	30.00	300.00	9,000.00
42	TAQUETES TAQUETES DE PLASTICO DE 1/4 C/100	PIEZA	1000.00	1.00	1,000.00
43	PIJAS PIJAS DE 1 1/4 DE CABEZA MIXTA	PIEZA	1000.00	2.00	2,000.00
44	TAQUETES TAQUETES DE EXPANSIÓN CON ARMELLA DE 3/8	PIEZA	500.00	8.00	4,000.00
				IMPORTE	289,260.00
				IVA	46,281.60
				TOTAL	335,541.60

OBSERVACIONES: SE DESPRENDE DEL ESTUDIO DE MERCADO NUMERO 168LA COMPRA ESTA AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO DE HACIENDA SH/0901-2/2016, ESTE MAT

 ELABORÓ ANA KAREN ESPINOSA COCAÑO JEFA DE DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	 Vo.Bo. ANDREA GRILLO PA DIRECTORA DE ADQUISICION DE BIENES	 AUTORIZÓ LIC. JORGE SALAZAR ACOSTA DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS
---	--	---

